VIIKKOTOIMINTA

Ke klo 18.00 Varkki-ilta
(5.-8.-luokkalaisille)
klo13.15 Avoin Raamattupiiri
(pariton vk.)
To klo 18.00 Torstai-illat
Pe klo 14.30 Ruokajakelu
klo 19.00 Helmi (nuortenilta)
Su klo 11.00 Aamukirkko
pyhakoulu
Saints’club

RYHMATOIMINTA

Ma klo 17.00 Improilta (pariton vk.)
klo 17.30 Seurakuntakuoro

Ti klo 17.30 Alfa (9.12. saakka)
klo 17.30 Nouse ja loista

Ke klo 13.15 Lukupiiri (paril. vk.)
klo 18.00 Lentopallo

Pe klo 17.30 Sahly

Seurakunnan pankkitili:
IBAN: FI26 5740 5810 0013 08
Viite: 30009 Kymmenykset
30025 Muu lahjoitus
32007 Lahetystyo
51004 Kirjapiste
30423 Avioliittotyo
50102 Tarjoilutulot
30410 Alfatyo
30876 Lapsityontekijan
kannatustili
30863 Nuorisotyotekijan
kannatustili
60707 Jerissuvannon
lomaosake
32065 lIsrael- ja Juutalaistyo
50005 Myyjaiset

Lapsi ja nuorisotyon tili
IBAN: FI66 8000 1270 0543 32
Viite: 30203 Lapsity6
31202 Varhaisnuorisotyd
32201 Nuorisoty6

Ruokajakelu
ViaDia Oulu ry
IBAN: FI60 5741 3620 5422 55
Viite: 30449 Kirpputori
30465 Kohtaamiskahvila

YHTEYSTIEDOT:

Oulun Vapaaseurakunta
Kirkkokatu 34, 90100 OULU
Toimisto avoinna tiistaisin 10-13
puh. 044-774 7000

internet: www.oulu.svk.fi

sdahkoposti: oulu@svk.fi

Yhteydenotot:

Pastori:

Risto Wotschke 050-4127414
r.wotschke@svk.fi

Pastori:
Juha Piippo 040-7619892
juha.piippo@svKk.fi

Nuorisoty6:
Cleon Alleyne 045-3428584
cleonalleyne@gmail.com

ViaDia toiminnanohjaaja
Riikka Taivaloja 044-2489766
riikka.taivaloja@yviadia.fi

ViaDia Projektiasiantuntija
Jonna Maatta 044-9822021
jonna.maatta@viadia.fi

Seurakunnan puheenjohtaja:
Petri Mettovaara pj. 040-5949069
petri.mettovaara@gmail.com

TUIMINTAKALENTERI

OULUN VAPAASEURAKUNNAN KUUKAUSITIEDOTE

?@t

Sunnuntal 14.12. klo 1

d0ULUJUHLA

PERHEKIRKKOTIIMI
NAYTELMA, JOULUBANDI
LAPSILLE JOULUPUSSIT

PUUROTARJOILU JB KBHVIT 6€/3€
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SEURAKRUNNAN
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